
VALABLES À PARTIR DU 01/09/2020

Horaires

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

ALLIANCE ATLANTIQUE 
11, rue Denis Papin - 79200 PARTHENAY

Tél. : 05 49 70 09 48

Toussaint : du 17 octobre au 1er novembre 2020.

Noël : du 19 décembre au 3 janvier 2021.

Hiver : du 6 au 21 février 2021.

Printemps : du 10 au 25 avril 2021.

Pont de l’Ascension : du 13 au 16 mai 2021.

Vacances d’été : à partir du 6 juillet 2021.

VACANCES SCOLAIRES 2020/2021

CARS RÉGIONAUX 
LIGNE

19

La Région vous transporte

Gérez vos déplacements avec

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

 �Circulation assurée par un véhicule accessible,  
renseignements et réservation préalable au :  
0 800 718 564  
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end  
pour le samedi, dimanche, lundi, et jours fériés).

Correspondances SNCF données à titre indicatif ; 
se renseigner au 0810 810 888.

Informations : Les horaires sont prévisionnels  
et peuvent varier en fonction des conditions  
de circulation. Veuillez faire signe au conducteur  
pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

BRESSUIRE 
 

THOUARS

THOUARS 
 

BRESSUIRE

Vous êtes tenus d’attacher votre ceinture 
dans les autocars et transports à la demande.

LA SEMAINE  
EN PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES
LE WEEK-END  

TOUTE L’ANNÉE

Circulations 100421 100430 100423 100426 100438 100439 100440 100428 100441 100442

Jours de circulation LMMeJV LMMeJV Samedi

Ne circule pas les jours fériés

Renvois à consulter

BRESSUIRE Gare SNCF 7:00 12:25 17:15 18:10 7:00 12:25 17:15 18:10 12:25 17:15

BRESSUIRE Place Malabry - 12:30 17:20 18:15 - 12:30 17:20 18:15 12:30 17:20

BRESSUIRE Saint-Porchaire 7:07 - - - 7:07 - - - - -

NOIRTERRE Centre-bourg 7:12 - - - 7:12 - - - - -

GEAY Centre-bourg 7:17 - - - 7:17 - - - - -

FAYE L'ABBESSE Hopital NDS - 12:38 17:30 18:25 - 12:38 17:30 18:25 12:38 17:30

PIERREFITTE Place de la Bascule - 12:50 17:38 18:33 - 12:50 17:38 18:33 12:50 17:38

SAINT-VARENT Avenue des Platanes - 12:55 17:45 18:40 - 12:55 17:45 18:40 12:55 17:45

SAINTE-GEMME Centre-bourg 7:21 - - - 7:21 - - - - -

LUZAY Vallon Thiors - 13:00 17:50 18:45 - 13:00 17:50 18:45 13:00 17:50

SAINT-JEAN-DE-THOUARS Route de Parthenay 7:29 13:05 17:55 18:50 7:29 13:05 17:55 18:50 13:05 17:55

THOUARS Place du Boël 7:32 13:10 17:57 18:52 7:32 13:10 17:57 18:52 13:10 17:57

THOUARS Gare SNCF 7:35 13:15 18:00 18:55 7:35 13:15 18:00 18:55 13:15 18:00

THOUARS Lycée Jean Moulin 7:38 7:38

LA SEMAINE  
EN PÉRIODE SCOLAIRE

VACANCES SCOLAIRES
LE WEEK-END  

TOUTE L’ANNÉE

Circulations 100425 100422 100432 100431 100429 100427 100433 100434 100435 100436 100437

Jours de circulation LMMeJV LMJV Me LMMeJV LMMeJV Samedi

Ne circule pas les jours fériés

Renvois à consulter

THOUARS Gare SNCF 6:50 7:57 13:25 13:25 18:02 6:50 7:57 13:25 18:02 7:57 13:25

THOUARS Lycée Jean Moulin - - - 13:30 18:10 - - - 18:10 - -

THOUARS Place du Boël 6:53 8:00 13:28 13:35 18:15 6:53 8:00 13:28 18:15 8:00 13:28

SAINT-JEAN-DE-THOUARS Route de Parthenay 6:55 8:02 13:30 13:37 18:17 6:55 8:02 13:30 18:17 8:02 13:30

LUZAY Vallon Thiors 7:00 8:07 13:35 - - 7:00 8:07 13:35 - 8:07 13:35

SAINTE-GEMME Centre-bourg - - - 13:47 - - - - - - -

SAINT-VARENT Avenue des Platanes 7:05 8:12 13:40 - 7:05 8:12 13:40 - 8:12 13:40

PIERREFITTE Place de la Bascule 7:10 8:17 13:45 - 7:10 8:17 13:45 - 8:17 13:45

FAYE L'ABBESSE Hopital NDS 7:20 8:27 13:55 14:00 - 7:20 8:27 13:55 - 8:27 13:55

GEAY Centre-bourg - - - 13:50 18:32 - - - 18:32 - -

NOIRTERRE Centre-bourg - - - 14:10 18:39 - - - 18:39 - -

BRESSUIRE Saint-Porchaire - - - 14:15 18:43 - - - 18:43 - -

BRESSUIRE Place Malabry 7:28 8:35 - - - 7:28 8:35 - - 8:35 -

BRESSUIRE Gare SNCF 7:35 8:40 14:05 14:20 18:50 7:35 8:40 14:05 18:50 8:40 14:05



VALABLES À PARTIR DU 01/09/2020

Horaires

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

ALLIANCE ATLANTIQUE 
11, rue Denis Papin - 79200 PARTHENAY

Tél. : 05 49 70 09 48

Toussaint : du 17 octobre au 1er novembre 2020.

Noël : du 19 décembre au 3 janvier 2021.

Hiver : du 6 au 21 février 2021.

Printemps : du 10 au 25 avril 2021.

Pont de l’Ascension : du 13 au 16 mai 2021.

Vacances d’été : à partir du 6 juillet 2021.

VACANCES SCOLAIRES 2020/2021

CARS RÉGIONAUX 
LIGNE

11

La Région vous transporte

Gérez vos déplacements avec

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

Sur les circulations notées RPL,  
la tarification appliquée est celle de la SNCF, 
renseignements au 0 800 210 800  
et réservations PMR au 0 970 82 13 92.

 4  �Circule aussi les 1er septembre, 12 novembre 2020,  
06 avril et 25 mai 2021.

 5  �Circule également les 10 novembre 2020 et 05 juillet 
2021.

 6  �Dessert les lycées de Poitiers 
St jacques de Compostelle et le Dolmen le mercredi.

 7  �Dessert les lycées de Poitiers 
St jacques de Compostelle et le Dolmen sauf le 
mercredi.

 �Circulation assurée par un véhicule accessible,  
renseignements et réservation préalable au :  
0 800 718 564  
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end  
pour le samedi, dimanche, lundi, et jours fériés).

POITIERS 
 

NANTES
Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

LA SEMAINE TOUTE L’ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Circulations 200109 300528 200408 RPL 300529 300530 RPL 300531 300532 300533 300534 RPL RPL 300535 300536 300537 200138 300321 300299

Jours de circulation LMMeJV Ven. LMMeJV LMMeJ Ven. LMMeJV Ven. Lun. Me LMMeJV

Les services assurés les jours fériés                                                                 
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter 6 5 7 5 5 4

Correspondances SNCF depuis Paris 7:42 8:45 11:57 16:45 18:45 19:45 20:45

Correspondances SNCF depuis Bordeaux 8:25 12:09 18:09 20:09

POITIERS Gare SNCF 6:40 8:10 8:55 12:38 13:20 17:00 17:35 18:10 18:10 18:55 19:55 20:55

POITIERS Avenue de Nantes 6:47 8:16 9:02 12:45 13:26 17:07 17:42 18:16 18:16 19:03 - -

VOUILLÉ Pôle Multimodal 6:59 8:31 9:16 13:00 13:41 17:22 17:57 18:31 18:31 19:17 20:16 21:13

AYRON Les Treilles  7:07 - 9:24 13:07 - 17:29 18:05 - - 19:25 20:20 21:21

LE BREUIL CRAMARD Centre 7:11 - 9:28 13:11 - 17:35 18:10 - - 19:30 - -

CHALANDRAY Centre 7:14 - 9:31 13:13 - 17:38 18:11 - - 19:31 20:26 21:28

LA FERRIERE EN PARTH. Centre 7:19 - 9:36 13:18 - 17:43 18:16 - - 19:36 20:31 21:33

PARTHENAY ZAC des Loges - RN 149 7:32 - 9:47 13:27 - 17:52 18:27 - - 19:47 20:41 21:43

PARTHENAY Gare Routière 7:35 9:05 9:50 13:33 14:13 17:55 18:30 19:05 19:05 19:50 20:46 21:46

CHANGEMENT DE CAR Non Non Non Non Non Non Non

PARTHENAY Gare Routière 6:52 7:45 9:05 9:55 13:35 14:13 17:25 18:40 19:05 19:07 19:53 20:49 6:48 12:10 18:00

PARTHENAY ZAC des Loges - - - - 13:40 - 17:29 18:43 - - - - - - 18:04

CHÂTILLON-SUR-THOUET Centre-bourg 6:58 7:52 - 10:02 13:43 - 17:32 18:46 - - - - - 12:17 18:07

ADILLY Les Vaux RN 149 7:05 7:59 - 10:07 13:50 - 17:39 18:53 - - - - - 12:24 18:14

AMAILLOUX La Raconnière 7:09 8:04 - 10:14 13:55 - 17:44 18:56 - - - - - 12:29 18:18

AMAILLOUX Villeneuve 7:12 8:07 - 10:17 13:58 - 17:48 19:00 - - - - - 12:32 18:22

CHICHÉ Centre Bourg 7:17 8:12 9:24 10:22 14:03 14:33 17:53 19:04 19:22 19:27 20:10 21:05 - 12:37 18:26

SAINT-SAUVEUR Zone Artisanale 7:23 - - - - - 17:59 19:09 - - - - - 12:43 18:31

FAYE L'ABBESSE Hopital NDS - 8:20 - 10:30 14:11 - - - - - - - - -

BRESSUIRE La Grimaudière 7:26 8:29 - 10:39 14:20 - 18:02 19:12 - - - - - 12:46 18:34

BRESSUIRE Moulin-Jacquet 7:29 8:32 - 10:42 14:23 - 18:04 19:14 - - - - - 12:49 18:36

BRESSUIRE Malabry 7:32 8:35 - 10:45 14:26 - - - - - - - 7:28 - -

BRESSUIRE Gare SNCF 7:35 8:38 9:40 10:48 14:30 14:50 18:08 19:18 19:40 19:42 20:25 21:20 7:32 12:53 18:40

MAULÉON Brossardière 10:04 15:14 20:03 20:07

MAULÉVRIER Monuments aux morts 10:17 15:27 20:16 20:20

CHOLET Gare SNCF 10:32 15:42 20:28 20:34

CHOLET Halles (arrêt De Gaulle) 10:41 15:51 20:35 20:42

NANTES Gare SNCF 11:35 16:55 21:25 21:32

LE WEEK-END TOUTE L’ANNÉE

200411 RPL 300546 300547 200329 300555 RPL RPL 300549 RPL 300550 300551 200330 RPL RPL

Jours de circulation Samedi toute l’année Dimanche ou férié toute l’année

Les services assurés les jours fériés                                                                 
sont ceux du dimanche

Correspondances SNCF depuis Paris 7:42 8:45 11:57 11:57 20:45

Correspondances SNCF depuis Bordeaux 8:25 12:09 12:09

POITIERS 8:10 8:55 12:38 17:35 18:10 8:10 12:20 13:35 17:10 17:50 18:10 21:05

POITIERS 8:16 9:02 12:45 17:42 18:16 8:16 13:41 17:18 17:58 18:16 21:12

VOUILLÉ 8:31 9:16 13:00 17:57 18:31 8:31 12:38 13:53 17:30 18:10 18:31 21:26

AYRON - 9:24 13:07 18:05 - - 12:46 - 17:37 18:17 -

LE BREUIL CRAMARD - 9:28 13:11 18:10 - - 12:52 - 17:43 18:23 -

CHALANDRAY - 9:31 13:13 18:11 - - 12:54 - 17:46 18:26 -

LA FERRIERE EN PARTH. - 9:36 13:18 18:16 - - 12:59 - 17:52 18:32 -

PARTHENAY - 9:47 13:27 18:27 - - 13:08 - 18:02 18:42 -

PARTHENAY 9:05 9:50 13:33 18:30 19:05 9:05 13:12 14:25 18:05 18:45 19:05 21:56

CHANGEMENT DE CAR Non Non Non Non Non Non Non Non

PARTHENAY 8:55 9:05 9:55 13:35 18:55 19:05 9:05 14:25 18:55 19:07 21:56

PARTHENAY 8:58 - - 13:40 - - - - - - -

CHÂTILLON-SUR-THOUET 9:01 - 10:02 13:43 19:01 - - - 19:01 - -

ADILLY 9:08 - 10:07 13:50 19:08 - - - 19:08 - -

AMAILLOUX 9:11 - 10:14 13:55 19:11 - - - 19:11 - -

AMAILLOUX 9:15 - 10:17 13:58 19:14 - - - 19:14 - -

CHICHÉ 9:20 9:24 10:22 14:03 19:17 19:22 9:24 14:45 19:17 19:27 22:14

SAINT-SAUVEUR - - - - 19:22 - - - 19:22 - -

FAYE L'ABBESSE 9:30 - 10:30 14:11 - - - - - - -

BRESSUIRE 9:39 - 10:39 14:20 19:25 - - - 19:25 - -

BRESSUIRE 9:42 - 10:42 14:23 19:27 - - - 19:27 - -

BRESSUIRE 9:45 - 10:45 14:26 - - - - - - -

BRESSUIRE 9:48 9:40 10:48 14:30 19:30 19:40 9:40 15:00 19:30 19:42 22:30

MAULÉON 10:04 20:03 10:04 15:24 20:03

MAULÉVRIER 10:17 20:16 10:17 15:37 20:16

CHOLET 10:32 20:28 10:32 15:42 20:29

CHOLET 10:41 20:35 10:41 16:01 20:40

NANTES 11:35 21:25 11:35 16:55 21:32



NANTES 
 

POITIERS
Vous êtes tenus d’attacher  
votre ceinture dans les autocars  
et transports à la demande.

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.c

om
 - 

20
20

transports.nouvelle-aquitaine.fr

ALLIANCE ATLANTIQUE 
11, rue Denis Papin - 79200 PARTHENAY

Tél. : 05 49 70 09 48

Sur les circulations notées RPL,  
la tarification appliquée est celle de la SNCF, 
renseignements au 0 800 210 800  
et réservations PMR au 0 970 82 13 92.

VALABLES À PARTIR DU 01/09/2020

Horaires
CARS RÉGIONAUX 

LIGNE

11

La Région vous transporte

Gérez vos déplacements avec

Consultez les gestes barrières sur le site 
www.gouvernement.fr

MESURES SANITAIRES COVID-19

 1  �Circule aussi les 1er septembre, 12 novembre 2020,  
06 avril et 25 mai 2021.

 2  �Circule également les 10 novembre 2020  
et 05 juillet 2021.

 3  �Dessert les lycées de Poitiers 
St jacques de Compostelle et le Dolmen.

 R  �Circulation commerciale  
sur réservation préalable au : 0 800 718 564 
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end  
pour le samedi, dimanche, lundi, et jours fériés).

 �Circulation assurée par un véhicule accessible,  
renseignements et réservation préalable au :  
0 800 718 564  
(24 h en jour ouvrable et la veille du week-end  
pour le samedi, dimanche, lundi, et jours fériés).

Correspondances SNCF données à titre indicatif ; 
se renseigner au 0810 810 888.

Informations : Les horaires sont prévisionnels  
et peuvent varier en fonction des conditions  
de circulation. Veuillez faire signe au conducteur  
pour solliciter l’arrêt de l’autocar.

LA SEMAINE TOUTE L’ANNÉE PÉRIODE SCOLAIRE

Circulations 300500 300502 300503 300121 300504 300413 RPL 300505 RPL 300507 300508 200210 300509 300510 RPL RPL 300501 200309 300506 210211

Jours de circulation LMMeJV LMMeJ Ven. Lun. Me. Ven. LMMeJV

Les services assurés les jours fériés                                                                 
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter 1 3 1-3 2

NANTES Gare SNCF 8:35 13:35 17:15 17:15

CHOLET Halles (arrêt Glisséo) 9:26 14:26 18:15 18:20

CHOLET Gare SNCF 9:35 14:33 18:27 18:34

MAULÉVRIER Monuments aux morts 9:52 14:48 18:45 18:52

MAULÉON Brossardière 10:03 15:01 18:57 19:04

BRESSUIRE Gare SNCF 6:15 6:55 7:55 10:25 12:00 15:24 17:35 18:15 19:20 19:27 5:45 13:10 16:08 16:35

BRESSUIRE Rue Flemming - - - - 12:02 - 17:38 18:20 - - - 13:15 16:15 16:38

BRESSUIRE Moulin Jacquet - 6:58 7:58 - 12:06 - 17:42 18:23 - - - - - 16:42

BRESSUIRE La Grimaudière 6:20 7:00 8:00 - 12:08 - 17:45 18:25 - - 5:50 13:19 - 16:45

FAYE L'ABBESSE Hopital NDS - - - 12:18 17:55 - - - - - - 16:55

SAINT-SAUVEUR Zone Artisanale 6:24 7:04 8:04 - - - - 18:29 - - 5:54 13:23 - -

CHICHÉ Centre Bourg 6:28 7:09 8:09 10:37 12:28 15:41 18:05 18:34 19:36 19:43 5:58 13:28 16:28 17:05

AMAILLOUX Villeneuve 6:32 7:13 8:16 - 12:33 - 18:09 18:38 - - 6:02 13:32 - 17:09

AMAILLOUX La Raconnière 6:35 7:17 8:20 - 12:37 - 18:13 18:42 - - 6:05 13:36 16:36 17:13

ADILLY Les Vaux - RN 149 6:38 7:20 8:23 - 12:40 - 18:16 18:45 - - 6:08 13:39 - 17:16

CHÂTILLON-SUR-THOUET Centre-bourg 6:45 7:27 8:30 - 12:47 - 18:23 18:52 - - 6:15 13:45 - 17:23

PARTHENAY ZAC des Loges - 7:31 8:34 - 12:51 - - - - - - 13:48 - -

PARTHENAY Gare routière 6:52 7:35 8:38 10:55 12:55 16:03 18:30 18:59 19:56 20:03 6:22 13:51 16:48 17:30

CHANGEMENT DE CAR Non Non Non Non Non Non Non Non

PARTHENAY Gare Routière 6:13 6:30 7:00 7:45 11:00 13:00 16:03 16:50 18:05 18:45 19:56 20.03 6:30 16:50

PARTHENAY Zac des Loges - RN 149 6:15 6:34 7:02 7:47 - 13:02 - 16:52 18:12 18:47 - - 6:34 16:52

LA FERRIERE EN PARTH. Centre 6:24 6:45 7:14 7:57 - 13:14 - 17:02 18:22 18:57 - - 6:45 17:02

CHALANDRAY Centre 6:28 6:50 7:18 8:01 - 13:19 - 17:08 18:26 19:01 - - 6:50 17:08

LE BREUIL CRAMARD Centre 6:30 6:52 - 8:03 - 13:22 - - 18:28 19:03 - - 6:52 -

AYRON Les Treilles  6:33 6:57 7:24 8:09 - 13:28 - 17:15 18:34 19:09 - - 6:57 17:15

VOUILLÉ Pôle Multimodal 6:41 7:05 7:35 8:17 11:33 13:48 16:35 17:23 18:42 19:17 20:25 20:33 7:05 17:23

POITIERS Avenue de Nantes - 7:22 8:05 8:34 11:47 13:52 16:49 17:41 18:55 19:30 20:40 20:48 7:22 17:41

POITIERS Viaduc Léon Blum 7:02 7:28 8:13 8:40 - 13:54 - 17:47 19:02 19:37 - - 7:28 17:47

POITIERS Gare SNCF 7:05 7:31 8:16 8:43 11:55 13:58 17:00 18:00 19:07 19:42 20:45 20:55 7:31 18:00

Correspondances SNCF vers Paris 7:15 8:28 12:15 14:28 17:15 18:12 18:12

Correspondances SNCF vers Bordeaux 7:43 9:49 14:42 18:49 20:35 7:43 18:49

VACANCES LE WEEK-END TOUTE L’ANNÉE

Circulations 300553 300519 300520 RPL 300521 300522 300554 300523 300524 RPL RPL 300525 RPL 300526 300527 200332 RPL RPL

Jours de circulation LMMeJV Samedi Dimanche

Les services assurés les jours fériés                                                                 
sont ceux du dimanche

Renvois à consulter R R

NANTES Gare SNCF 9:25 17:30 9:10 13:35 17:30

CHOLET Halles (arrêt Glisséo) 10:13 18:20 9:58 14:26 18:20

CHOLET Gare SNCF 10:20 18:28 10:05 14:33 18:28

MAULÉVRIER Monuments aux morts 10:37 18:45 10:22 14:48 18:45

MAULÉON Brossardière 10:48 18:57 10:33 15:01 18:57

BRESSUIRE Gare SNCF 7:55 11:10 12:00 16:08 17:35 19:20 10:55 15:24 17:58 18:50 19:20

BRESSUIRE Rue Flemming - - 12:02 16:15 17:38 - - - 18:03 - -

BRESSUIRE Moulin Jacquet 7:58 - 12:06 - 17:42 - - - 18:05 - -

BRESSUIRE La Grimaudière 8:00 - 12:08 - 17:45 - - - 18:08 - -

FAYE L'ABBESSE Hopital NDS 16:55 - - 12:18 - 16:55 17:55 - - - - - -

SAINT-SAUVEUR Zone Artisanale - 8:04 - - - - - - - - 18:13 - -

CHICHÉ Centre Bourg 17:05 8:09 11:25 12:28 16:28 17:05 18:05 19:35 11:10 15:40 18:17 19:04 19:35

AMAILLOUX Villeneuve 17:09 8:16 - 12:33 - 17:09 18:09 - - - 18:21 - -

AMAILLOUX La Raconnière 17:13 8:20 - 12:37 16:36 17:13 18:13 - - - 18:24 - -

ADILLY Les Vaux - RN 149 17:16 8:23 - 12:40 - 17:16 18:16 - - - 18:27 - -

CHÂTILLON-SUR-THOUET Centre-bourg 17:23 8:30 - 12:47 - 17:23 18:23 - - - 18:34 - -

PARTHENAY ZAC des Loges - 8:34 - 12:51 - - - - - - - -

PARTHENAY Gare routière 17:30 8:38 11:45 12:55 16:48 17:30 18:30 19:55 11:33 16:00 18:40 19:23 19:55

CHANGEMENT DE CAR Non Non Non Non Non Non Non Non

PARTHENAY Gare Routière 7:20 11:45 13:00 16:50 18:45 19:55 11:30 15:10 16:00 16:40 18:16 19:23 19:55

PARTHENAY Zac des Loges - RN 149 7:22 - 13:02 16:52 18:47 - - 15:12 - 16:47 18:18 - -

LA FERRIERE EN PARTH. Centre 7:34 - 13:14 17:02 18:57 - - 15:20 - 16:58 18:29 - -

CHALANDRAY Centre 7:38 - 13:19 17:08 19:01 - - 15:23 - 17:01 18:32 - -

LE BREUIL CRAMARD Centre - - 13:22 - 19:03 - - 15:25 - 17:03 18:34 - -

AYRON Les Treilles  7:44 - 13:28 17:15 19:09 - - 15:31 - 17:09 18:40 - -

VOUILLÉ Pôle Multimodal 7:52 12:18 13:48 17:23 19:17 20:25 12:03 15:41 16:30 17:17 18:48 19:53 20:25

POITIERS Avenue de Nantes 8:07 12:32 13:52 17:41 19:30 20:39 12:17 15:52 16:44 17:31 19:01 20:07 20:39

POITIERS Viaduc Léon Blum 8:13 - 13:54 17:47 19:37 - - 15:58 - 17:38 19:07 - -

POITIERS Gare SNCF 8:16 12:40 13:58 18:00 19:42 20:48 12:25 16:01 16:53 17:40 19:10 20:15 20:48

Correspondances SNCF vers Paris 8:28 14:28 18:12 16:15 17:15 18:15 19:23 21:15 

Correspondances SNCF vers Bordeaux 14:42 18:49 18:49 20:35

Toussaint : du 17 octobre au 1er novembre 2020.

Noël : du 19 décembre au 3 janvier 2021.

Hiver : du 6 au 21 février 2021.

Printemps : du 10 au 25 avril 2021.

Pont de l’Ascension : du 13 au 16 mai 2021.

Vacances d’été : à partir du 6 juillet 2021.

VACANCES SCOLAIRES 2020/2021



La tarification sur les lignes régionales.


	FH79-297x297-POTEAU-LIGNE 19-2021-NC-BD.pdf
	FH79-297x297-POTEAU-LIGNE 11-2021-NC-BD.PDF
	Desserte hopital NDS.pdf
	Tarifs




